Municipal de Nova Santa Rita -PI , conforme previsto na proposta da contratada. 

2. ADJUDICAR o objeto do certame o escritório de contabilidade 53.962.741 PAMELA 

STEFANE RODRIGUES COELHO, pessoajurídica, inscrito no CNPJ nº 53.962.741/0001-10, 

que ofertou a proposta no valor de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), divididos em 

12 (doze) parcelas de R$ 8.5D0,00 (oito mil e quinhentos reais) mensais. 

Nova Santa Rita - PI, 07 de janeiro de 2026. 

JOSIVAN COELH 
DOS 
REIS:9166308~ 

Josivan Coelho dos Reis 
Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Rita - PI